Начальная (максимальная) цена договора (лота): 39 308 400.00 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: Размер обеспечения исполнения договора установлен в размере аванса - 30% от максимального значения цены договора и составляет 11 792 520,00 (Одиннадцать миллионов семьсот девяносто две тысячи пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.
 руб. В соответствии с документацией. (Выбор способа обеспечения исполнения договора осуществляется участником закупки, с которым заключается договор. Это могут быть денежные средства или независимая гарантия, соответствующая регламентированным требованиям.